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Årsmöte.
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äger i år rum
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18.00.

Lokalen är som vanligt på
senare år Västergatan 9,

”körsbäret”.

OBS- kallelsen kommer sent - mötet är
redan nästa vecka.

Dagordning återfinns inne
i tidningen.

Alla medlemmar hälsas
välkomna.

Åke Ström dubbel Klubbmästare

Årets KM gick av stapeln den 16 april och
sammanlagt 8 spelare hade mött upp för att
spela om singel- och dubbelmästerskap.

Singeln inleddes med spel i 2 pooler där alla
mötte alla och därefter följde det avgörande cup-
spelet. Vidare till cup-spelet gick Åke Ström. Bo
Thorinsson,Åke Karlsson och Göran Ekström.
Både Åke Ström och Bosse vann sedan lätt sina
semifinaler och gjorde alltså upp om KM-titeln i
finalen. Denna vanns ganska enkelt av Åke sedan
Bosse inte orkat visa den rätta glöden och
genomföra det taktiskt riktiga spelet som måste
till för att kunna besegra Åke.

I dubbelspelet lottades de som gick vidare från
pool-spelet med en partner från grupp 2 och i
finalen möttes Åke Ström/Henrik Migell och
Bosse T/Lars-Anders Olsson. Finalen blev endast
2 set sedan Åke Ström överraskat med att slå hårt
och distinkt så att Bosse inte klarade till fullo att
returnera.

Åke Ström blev alltså dubbel KM-mästare
och det var helt välförtjänt i ett lugnt KM där det
mest dramatiska var att en spelare fick häftig
näsblod i sidbytet efter halva tredje setet i en
poolmatch. Efter återupptaget spel efter "blod-
paus" var motståndaren så hänsynsfull mot
blödaren att han bara tog ytterligare 2 bollar för
egen del!

Vid tangenterna, Göran

Stabilt för Ifo i herrar 35-1.

Årets serie för herrar 35-1 har inneburit
framgångar för Ifo’s båda lag men seriesegern
gick till Råda-Hindås lag 1 som ju även vann
förra året. Råda vann mycket välförtjänt och var
det klart bästa laget och de inkasserade bara en
förlust i hela dubbelserien. Denna förlust kom
mot Stendy 1 som plötsligt satte in halva A-laget
(Mikael Bjärlind och Johan Konselius). I samma
omgång spelade också lag 2 (Ove och Göran) mot
Stendy varför en väntad vinst byttes mot en klar
5-0 förlust.

Lag 1 (Bosse och Hasse) inkasserade 3 förluster
totalt och slutade på 2:a plats medan lag 2 kom 3:a
med 4 förluster. Returmatchen mellan de båda
Ifo-lagen var en långdragen historia där den sista
matchen mellan Hasse och Göran inte slutade
förrän framåt 10-tiden på kvällen efter det att alla
andra lag hade lämnat lokalen. Trots den sena
timmen var det ett bra spel där Hasse med
forehandskontringar och backhandspetningar
slutligen avgick med en 2-1 seger. Ove hade
dessförinnan vunnit över både Bosse och Hasse.

Som summering kan man säga att den nya
större bollen har inneburit ett något långsammare
spel vilket inte har missgynnat någon av Ifo-
spelarna. Detta har inneburit att det har varit en
framgångsrik säsong i veteranserierna men att
detta inte räckte hela vägen ut mot “ungdomarna”
i Råda (Anders Johansson och Svante Altås).

Lite betänksam kan man vara över påfyllningen

Ett foto från förra
veteranträffen: Nils
Kimfors, Bengt Olofsson
och Lennart  Wänerstrand.
Foto: Lars Lagervall

underifrån åldersmässigt för
Göteborgs yngsta veteraner
eftersom Göran med sina 58 år
är yngst i Ifo-lagen. Det ryktas
dessutom att något/några av
Linnes lag som i år spelat i 50-
serien funderar på att nästa år
anmäla sig till 35-serien för att
få mer jämnt och bra motstånd.

Nu laddar vi om för KM och
nästa års serie!

Vid tangenterna, Göran
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En förening som Ifo är så mycket mer än ett
antal spelare och några serielag. Ifo är en institution
inom Göteborgs idrottsliv sedan närmare sjuttio
år tillbaka. Många är de pojkar och flickor som i
vår förening funnit idrottandets tjusning. Vissa
fortsatte sin ambitiösa satsning i andra klubbar, t
ex Arne Hegerfors och Dan Ekner, medan det
stora flertalet valt att bedriva idrott som berikande
hobby. Under alla omständigheter har Ifo genom
årtionden betytt mycket för många vad gäller
idrottsutövning och gott kamratskap.

Det är med oro man nu tvingas konstatera den
lilla föreningens utsatta läge. Storklubbars
brandskattning av spelare långt ner i åldrarna
samt stat och kommuns allt mer njugga attityd är
klara hot mot verksamheten. Att komma åter till
den centrala roll i ungdomars liv som
ultimaklubbar som Ifo en gång hade är en utopi.
Dock är jag övertygad om att den lilla föreningen
även i framtiden är av stor betydelse vad gäller
såväl fysisk som social fostran. Idag har Ifo bara
en sektion och ett begränsat antal utövare. Dessa
är dessutom av ganska hög genomsnittlig ålder
vilket är oroande.

Vår spirande ungdomsverksamhet under
Ragnar Falcks ledning hoppas vi mycket på och
under säsongen har klubben varit representerad i
distriktets ungdomsserier. Vår ekonomi vilar på
säker grund (värdefullt arv efter Ive Hjort) och en
utökad satsning på ungdomsverksamheten är en
kostnad som vi gärna tar för att säkerställa Ifos
framtid. Och kanske kan det åter bli dags för
ytterligare någon sektion som “på den gamla
goda tiden” med dess fotboll och handboll. Eller
vad tycker ni i vår aktiva och mycket uppskattade
“veteransektion”?

Hans Westling

Ordförande

Kartan visar hur man hittar till lokalen för
årsmötet, samlingslokalen "Kärnan" hos brf
Körsbäret på Västergatan. Spårvagnen stannar
alldeles utanför vid Brunnsgatan.

Klubbmästerskap.

Veteranerna avser i år att ordna KM
i dels Golf och dels Tennis. Anmälan till
och upplysningar om respektive
arrangemang kan fås av nedanstående
personer, som är arrangörer av
respektive evenemang.

Golf

Kjell Oskarsson Tel: 18 82 38

Tennis

Eddie Werner Tel: 26 40 30  eller

Leroy Johansson Tel: 29 24 39

Styrelsen vill rikta ett tack till alla våra
medlemmar och sponsorer som stött vår
förening under året genom att betala
medlemsavgift och även på andra sätt,
såsom att skänka priser till tävlingar och
lotterier.

Tack skall ni ha!
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En säsong är åter till ända i Ifos nära sjuttiåriga
existens. Som vanligt såväl med- som motgångar
och det som hänt sedan årsskiftet redovisas här i
summarisk form.

Serielagen

har kämpat väl och lagt beslag på ett antal
framskjutna placeringar (redovisas på annan
plats). Eloger åt vårt B-lag som kvalificerade sig
för Div 6 A efter en framgångsrik höst samt vårt
lag i H-50 som knep en fin tredjeplats i A-
gruppen hack i häl på meriterade Linné.

Veterancupen

spelades 30 mars i Gamla Ullevi. Tävligen,
som markerat avslutning på veteransäsongen i
nästan trettio år, arrangeras numera i samarbete
med Linné. Trettiotvå spelare (varken fler eller
färre) ställde upp efter personliga inbjudningar
och tävlingen genomfördes i handicapform med
inledande gruppspel och därefter cupspel för alla.
Segrare i A-klassen blev Linnés Lennart Staberg
efter att ha skickligt maskerat sina förberedelser
med gynnsamt handicap som resultat. Tvåa blev
Romelandas Ulf Liljestrand, tävlingens mest
elegante lirare. B-klassen hemfördes av
blixtinkallade reserven Jörgen Sjöberg efter
finalvinst mot vår egen Ove Nilsson (som dock
hade 0-14 som svårt utgångsläge!).

F d Ifoare

finns det lite var stans i landet. Under SOC i
Umeå i november stötte jag samman med Clas
Bergqvist. Han jobbar i norrlandsmetropolen som
konsult i databranchen, saknar västkusten men
trivs i övrigt bra. Hans hälsning till alla ifoare är
härmed överlämnad.

Utomlands

har Ifo representerats i ett par veterantävlingar.
I slutet av februari deltog Bosse T och Hasse i en
stor turnering i Hereford i västra England. Bland
nära tre hundra deltagare svarade Bosse för fina
insatser främst i H60 med en finalplats. I H50
pressade han en av Englands bästa spelare (David
Holman) men fick efter 10-3 i skiljeset se sig
besegrad med två poäng. Även Hasse gick till
slutspel i dessa klasser med några matchvinster
som resultat. I mitten av mars deltog Hasse i en
tävling i Tisnov (20 mil från Prag) med spelare
från Tjeckien och Slovakien. Finalplats i H60
blev det överraskande resultatet.

Slutligen

skall sägas att säsongen ännu inte är slut för
samtliga. Bosse T och Hasse deltar i slutet av juni
i de fjärde Veteran-EM. Mästerskapen genomförs
i danska Århus och målet är tufft satt: försvar av
den bronsplats som belades i Scandinavium -99.
Ha en skön och avkopplande sommar inför en
ännu mer framgångsrik pingissäsong.

Hasse W

Degradering efter raffel i div 3

För vårt A-lag gällde att få minst ett lag efter
sig i sluttabellen för att ha fortsatt chans till spel
i trean.

Varberg-Ifo 7-7

Bra start efter årsskiftet mot ett ungdomligt
och utvecklingsbart lag. Åke ankare med tre
vinster medan Mikael bidrog med två. Bosse T
vann en match medan nykomponerade paret
Mikael/Ove överraskade med vinst.

Ifo -Wartaiterna 6-8

Suveräna seriesegrarna (inte någon tappad
poäng!) pressades hårt. Mikael och Åke knep två
vinster var medan Bosse T och Ove vardera vann
en match. Nära, nära en oväntad pinne.

Partille-Ifo 8-2

En match där vi var chanslösa. Mikael och
Bosse Hj tog hem våra segrar medan Åke var
alltför kartlagd av sina tidigare (och blivande?)
klubbkompisar.

Ifo-Husqvarna 8-5

En mycket stark insats ledde till överraskande
två poäng. Vår förstauppställning (Åke och
Mikael) vann samtliga sina singelmatcher och
Bosse T samt dubbelparet Mikael/Bosse Hj
kompletterade.

Råslätt-Ifo 8-6

En helt avgörande match där en poäng skulle
räcka för möjlighet att kvala oss kvar i serien.
Sämsta möjliga start med 2-6 innan och 3-7 efter
dubblarna. Därefter gick spelet vår väg fram till
avgörandet vid 6-7. Dessvärre föll Hasse med 20-
22 i tredje set och därmed var vi åter i fyran.

Redan tidigare har Mikael deklarerat att han
inte spelar nästa år och det är även oklart med
Bosse Hj (eventuellt åter till brandskattade
Mölndal). Då Åke verkar vara på gång tillbaka till
Partille är väl div 4 rätt serienivå för oss nästa år.

Hasse W

Framgångar vid veteran-SM

Årets Veteran-SM genomfördes under sista
veckoskiftet i januari i Stockholm. Arrangör
var Stockholms BTF med Skärholmshallen
som arena. Omkring 350 spelare från
Kebnekajse i norr till Ystad i söder var på
plats.

För första gången genomfördes mästerskapen
i form av inledande gruppspel och därefter slutspel
för de två bästa i varje grupp. Denna internationellt
etablerade spelform uppskattades mycket och
kommer säkert att locka ytterligare fler deltagare
i framtiden. Från Ifo deltog Bosse Thorinsson,
Ove Nilsson, Göran Ekström, Åke Johansson och
Hasse Westling. Tyvärr kunde inte titelförsvararen
Åke Ström ställa upp i H40 pga en pressad
arbetssituation. Någon titel blev det inte denna
gång men dock flera fina placeringar. Bosse,
seedad 5-8 i H40, avancerade ända till final där
världs- och europamästaren Per Magnusson blev
alltför svår (16,12). På vägen hade Bosse utan
problem besegrat starka spelare som S-O Kratz,
Vadstena och Gamba Karlsson, Stockholms-
Posten. I samma klass gick Ove och Hasse vidare
från gruppspelet. Ove föll i första omgången mot
Eskilstunas Lars-Åke Jonsson medan Hasse
förlorade i andra ronden mot slutsegraren med 1-
2 efter slagräkning.

Ove tog revanch i 60-dubbeln tillsammans
med Särös Jan-Erik Olofsson. Trots att de aldrig
tidigare spelat ihop tog man sig ända till final. I
semi besegrades Arne Persson/Josef Skultety
(europamästare från Göteborg -99) med 19 i
skilje. Finalen mot Toni Borg/Per Magnusson
ineddes med hela 21-7 i första set. Trots förlust i
skiljeset med 12-21 måste parets insats anses vara
en av mästerskapens stora knallar. Bosse/Hasse
frångick i samma klass vanan att ta SM-medalj.
Nära gruppseger (matchboll i andra set mot
Persson/Skultety) blev slutlig tredjeplats i fem-
gruppen och alltså inget slutspel. Paret knep dock
en bronsmedalj i 60-lag efter förlust mot
slutsegrande Spånga med 2-3. Ove/Åke inledde
starkt med att besegra Köping med Toni Borg för
att i kvarten falla mot finalisterna Särö. Åke och
Göran gjorde godkända insatser i tuff konkurrens
men lyckades inte ta sig till slutspel. Nästa VSM
spelas i Kalmar.

Hasse W

B-laget

Efter en tämligen enkel höstsäsong såg vi
fram emot vårsäsongen med någorlunda gott
självförtroende. Dock visade det sig att det skulle
bli betydligt tuffare än någon kunde ana. Även
om vi under hela vårsäsongen endast vann mot
Backa, så måste det poängteras att matcherna var
mycket jämnare än vad resultatet visar. Samtidigt
ska erkännas att ingen av oss riktigt kom upp till
den standard som vi vet att vi kan ha, och då blir
det ofta så att man förlorar jämna matcher. Det
finns inte så mycket mer att säga utan att vi får ta
och vila upp oss under sommaren, och komma
tillbaka med nya krafter till hösten.

Rikard Migell, Lagledare

50-serien

Nu är säsongen över. Vi hoppas att vi kan
vinna 50-årsserien nästa år. Vi blev trea på samma
poäng som Linné. Warta vann igen. Men vi är
nöjda jag och Åke, för vi har lirat bra i år.

Hälsningar från
Åke Karlsson, lagledare
Åke Johansson
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Tevenius AB
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tel. 84 41 10.
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Veteranerna Serietabeller

Veteranträff hos Räddningstjänsten på Gårda station

Så körde vi över till lokalen i kvarteret ”Öster
om Heden”, i samma hus som Claes bor. Här var
uppdukat två långbord och här serverades
fantastiskt goda landgångar med lax skinka och
ost , och vältempererat lättöl. Ni vet väl att man
alltid skall avsluta en måltid med ost, så man
börjar i andra ändan av brödet. Så fick vi kaffe och
hemköpta kakor, mycket gott. Under måltiden då
snacket stod i högsätet lurade vår Olle oss att
köpa lotter på ett mäktigt prisbord. Som det efter
en tid av tjöt och minnessnack förrättades dragning
på. Många lyckliga vinnare fick med sig trevliga
vinster hem,det var en tavla till Claes, en slips till
”Nubben”, golfbollar till Åke. Till och med Kurt
G fick en vinst. Grattis alla vinnare säger en
avundsjuk Lasse L. Ive hade med hjälp släpat
med sig fotoalbum och tidningen IFO-aren i
pärmar. Men tiden räcker ju aldrig till speciellt
när man är i trevligt sällskap och det är man bland
IFO-are. Så det blev en snabbläddring i pärmarna
och albumen, men vilken skatt det finns i denna
samling av minnen.

Tack för en trevlig kväll Ive och Claes och
för ett som vanligt trevligt arrangemang, vi
återkommer som vanligt när ni kallar. Ha nu
alla en trevlig Påsk,underbar vår och en härlig
sommar så kanske vi ses till hösten om våra
arrangörer kallar.

Skriver Lars ”Tvilling” Lagervall

Vi var ett trettiotal IFO-veteraner med ett
fåtal fruar som samlades den 28 mars vid
Räddningstjänst huvudstation vid Rantorget
i Gårda.

Tiden för samling var satt till klockan 17:30
men som vanligt har vi IFO-”gubbar” svårt att
orientera oss. Det kanske är något för Claes och
Ive att ta upp till nästa träff, en kurs i
stadsorientering. Näväl när även min ”lillebror
Olle” anlänt efter att som vanligt ha stått och
väntat på Kaj E på fel ställe, kunde vi samlas i
husets bildvisningsrum där den mycket trevlige
och kunnige Brandmästaren Paul ”Palle”
Håkansson hälsade oss välkomna och visade en
informationsfilm om Räddningstjänstens arbete.
Den handlade om utryckningar, utrustning förr
och nu ,om ambulanssjukvård, brandbekämpning
och förebyggande inspektioner och mycket annat.
Det var en mycket informativ och tänkvärd film
som hela tiden vittnade om att de satte sina
”kunder” innevånarna i Göteborg och dess
kranskommuner i första rummet. Det kändes
tyggt för oss som bor på rätt ställe. (Ursäkta Herr
”Nubben” i Kode.)

Efter filmen fick vi en rundvandring bland
ambulanser, brandbilar och övriga
utryckningsfordon. Här hade ”Palle” fått hjälp av
den ”gamle” RIK-aren Kent Andersson som var
expert på ambulanser och dess utrustning. Vi
delades upp i två grupper som under ledning av
brandmästarna ”Palle” och Kent fick en grundlig
genomgång av fordon och utrymme. Bla såg vi
den stora stegbilen som Liseberg delvis varit med
och sponsrat för att kunna få ner folk bl.a. från
Hang-Overn. Vår ”Superarrangör” Claes tackade
våra värdar genom att överräcka ett IFO-standar
till dem.

Från förra veteranträffen: Sonny Kihlberg,
Rune Svensson, Lennart Bergqvist och Nils
Kimfors. Foto: Lars Lagervall

Div 3 Södra Herrar

IF Wartaiterna 12 11 0 1 94 - 36 22
Partille PK 12 10 0 2 89 - 47 20
Varbergs BTK 12 4 3 5 69 - 66 11
IK Wasahof 12 5 1 6 64 - 73 11
Huskvarna Södra 12 3 2 7 60 - 83 8
Råslätts PK 12 3 1 8 45 - 86 7
IF Ifo A 12 2 1 9 55 - 85 5

Div 6-1

BTK Warta B 7 6 1 0 55 - 22 13
Stendy BTK B 7 5 0 2 45 - 29 10
Partille BTS C 7 4 1 2 46 - 33 9
BTK Linné B 7 3 1 3 41 - 36 7
Partille BTS B 7 3 1 3 40 - 43 7
Lindome BTK B 7 3 1 3 40 - 43 7
IF Ifo B 7 1 0 6 31 - 51 2
Backa BTK A 7 0 1 6 14 - 55 1

H50-1

BTK Warta 16 15 0 1 68 - 12 30
BTK Linné 1 16 13 0 3 61 - 19 26
IF Ifo 1 16 13 0 3 57 - 23 26
SK Höjden 16 9 0 7 42 - 38 18
Romelanda UF 1 16 8 0 8 40 - 40 16
Lindome BTK 16 6 0 10 34 - 46 12
IF Stendy 1 16 4 0 12 23 - 57 8
Romelanda UF 2 16 3 0 13 20 - 60 6
Lekstorps IF 16 1 0 15 15 - 65 2

H35-1

RådaHindås BTK 1 18 17 0 1 78 - 12 34
IF Ifo 1 18 15 0 3 69 - 21 30
IF Ifo 2 18 14 0 4 59 - 31 28
Kannebäck BTK 18 10 0 8 55 - 35 20
Askims BTK 1 18 10 0 8 39 - 51 20
IF Stendy 1 18 9 0 9 46 - 44 18
Askims BTK 2 18 5 0 13 29 - 61 10
BTK Linné 1 18 4 0 14 30 - 60 8
IF Stendy 2 18 3 0 15 24 - 66 6
Backa BTK 18 3 0 15 21 - 69 6

H35-2

IF Ifo 3 22 20 0 2 91 - 19 40
Älvängens BTK 22 19 0 3 83 - 27 38
BTK Warta 1 22 18 0 4 88 - 22 36
RådaHindås BTK 2 22 18 0 4 86 - 24 36
RådaHindås BTK 3 22 14 0 8 67 - 43 28
Torpa BTK 22 11 0 11 63 - 47 22
IF Ifo 4 22 8 0 14 43 - 67 16
BTK Linné 2 22 8 0 14 43 - 67 16
Lindome BTK 22 8 0 14 40 - 70 16
Lekstorps IF 22 5 0 17 29 - 81 10
BTK Warta 2 22 3 0 19 17 - 93 6
Harestad FF 22 0 0 22 10 - 100 0

P89-2

Backa 10 8 0 2 35 - 15 16
Partille 3 10 8 0 2 32 - 18 16
Askim 4 10 5 0 5 21 - 29 10
Linné 10 3 0 7 23 - 27 6
Partille 2 10 3 0 7 20 - 30 6
IF Ifo 10 3 0 7 19 - 31 6
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Funderar Ni på att sälja
Villa, Radhus, Fritidshus

eller Insatslägenhet?

If Ifo har samarbete med:

Skarin Fastighetsbyrå
Kontakta: Ive Hjort Tel. 24 12 11

Skarin Fastighetsförmedling utför försäljningsuppdragen.
Utför även fastighetsvärderingar.

Bengt Skarin Kontor 795 18 33
Bostad 82 93 63

Byggnadsingenjör Biltel 0705-169562


